22, etajului I., pe un an
10 fl., pe șes luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruș în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile sună a se plăti
înainte.

Nr. 122.

Brașov, Sâmbătă 1 (13) Iunie.

1891

Brașov, 31 Mai v.

Hotărîrea, ce a luat-o partida stânga estreme maghiare de a împedea votarea proiectului de lege pentru reforma administrațiunii prin obstrucțiune, a produs mare senzație în cercurile dietale.